
Aan:
de heer Ch.C. de Haas

(i.a.a. de overige statenleden)


Assen, 13 april 2006
Ons kenmerk 15/5.3/2006003009
Onderwerp: Beantwoording vragen ex artikel 41 Reglement van orde inzake de natuurbouwstrook N391


Geachte heer De Haas,

Hierbij doen wij u onze antwoorden op uw vragen ex artikel 41 Reglement van orde toekomen.


Vraag 1
Bent u niet met ons van mening dat u bent afgeweken van het oorspronkelijke plan door kaalslag te plegen op de natuurbouwstrook langs de N391?

 Antwoord 1

Er is niet afgeweken van het oorspronkelijke plan. Ter hoogte van het perceel van de familie Van Klooster is op haar verzoek streekgebonden begroeiing aangeplant, in tegenstelling tot de rest van de natuurbouwstrook, waar op natuurlijke wijze vegetatie ontstaat. Er is destijds met de eigenaren van de aangrenzende percelen afgesproken dat de natuurbouwstrook niet mag uitgroeien tot bosperceel en dat is overeenkomstig de doelstelling van het oorspronkelijke plan.


Vraag 2
Wanneer hebt u het besluit genomen af te wijken van het oorspronkelijke plan?

 Antwoord 2
 Zie antwoord op vraag 1.
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Vraag 3
Waarom zijn omwonenden niet op de hoogte gebracht van het feit dat deze wijziging zou plaatsvinden?

 Antwoord 3

Er is geen sprake van een wijziging, zie vraag 1. Het betreft hier werkzaamheden die vallen onder regulier klein onderhoud. Hierover vindt in het algemeen geen overleg plaats met omwonenden.


Hoogachtend,

gedeputeerde staten van Drenthe,


 , secretaris , voorzitter

Bijlage(n):
gm/coll.
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